
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 14 липня 2015 року                   №  1163 
 

Про   розгляд    звернення                       
гр. _________________________ 

Розглянувши звернення гр. ____________________., жителя м. 

Бережани, вул. Дружби, _____ лист Бережанської районної державної адміністрації  

від _____р. № __________ «Про впорядкування режиму руху по дорозі», 

враховуючи рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 21 серпня 
2012 року № 569 «Про встановлення дорожнього знака», керуючись  Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет Бережанської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Звернення гр. _________________________, жителя м. Бережани, вул. Дружби, 

_____ та лист Бережанської районної державної адміністрації  від _______________р. 
____________________ «Про впорядкування режиму руху по дорозі» щодо 
впорядкування дорожнього  руху по вул.. І.Франка в м. Бережани прийняти до відома. 

2. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 
відновити  дорожні знаки, які були встановлені по вул.. І.Франка в м. Бережани на 
виконання рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 21 серпня 
2012 року № 569 «Про встановлення дорожнього знака», а саме: 

- дорожнього знаку   3.21 «В’їзд заборонено» по вул. І.Франка в м.Бережани в 
напрямі до міського стадіону  від Площі Незалежності. 

-  дорожнього знаку    3.1. «Рух заборонено» по вул. І.Франка в м.Бережани в 
напрямі від автовокзалу до центру міста. 

Встановлення дорожніх знаків провести за рахунок коштів міського бюджету, 
виділених з міського бюджету на 2015 рік  МКП «Господар» за КФК 170703»Видатки 
на проведення робіт пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонт та 
утримання вулиць та доріг комунальної власності у населених пунктах». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 
                             
 


